
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

    104
    104
-------
      1
  73614
  32340
  32307

Praha 6 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Jiří Růžička                                 66        5.          7298
 2.     Jiří Benda                                   49        3.          7194
 3.     Eva Smutná                                   53        2.          7144
 4.     Ondřej Kolář                                 30        1.          6865
 5.     Jakub Hruška                                 50        4.          6876
 6.     Milena Hanušová                              58        6.          6675
 7.     Jaromír Vaculík                              56        7.          6448
 8.     Lucie Weitzová                               45        8.          6638
 9.     Zdeněk Žižka                                 54        9.          6675
10.     Tomáš Jílek                                  43       10.          6505
11.     Marek Baxa                                   28       11.          6636

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Balatka                               34        1.          4469
 2.     Marie Pojerová                               57        2.          4420
 3.     Jakub Stárek                                 32        3.          4131
 4.     Věroslav Gebouský                            59        4.          4136
 5.     Alan Zubr                                    38        5.          4020
 6.     Jiří Lála                                    50        6.          4023

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Marián Hošek                                 63        1.          2316
 2.     Jan Bartůšek                                 50        2.          1989

Volební strana č. 7 - Strana zelených
 1.     Petra Kolínská                               39        1.          4387
 2.     Antonín Nechvátal                            50        2.          4068
 3.     Pavla Ducháčková Chotková                    34        3.          3915
 4.     Karolína Brabcová                            39        5.          3820
 5.     Jan Sládek                                   32        4.          3722
 6.     Vladimír Šraier                              52        6.          3691

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivan Hrůza                                   60        2.          2301
 2.     Jiří Dolejš                                  53        6.          2287
 3.     Helena Briardová                             67        1.          2211

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
500178 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Petr Šabach                                  63        4.          4136
 2.     Jan Lacina                                   44        1.          4045
 3.     Oldřich Kužílek                              58        5.          3825
 4.     Vladimír Balaš                               55        2.          3554
 5.     Iveta Borská                                 50        3.          3344

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Štěpán Stupčuk                               38        1.          2721
 2.     René Pekárek                                 73        2.          2696
 3.     Lucie Válová                                 31        3.          2677
 4.     Miloš Balabán                                52        4.          2728

Volební strana č. 13 - ANO 2011
 1.     Patricie Pražáková                           41        1.          5095
 2.     Martin Polach                                35        2.          4998
 3.     Zdeněk Hořánek                               58        3.          4829
 4.     Jiří Holeček                                 42        4.          4788
 5.     Taťana Klíčová                               53        5.          4961
 6.     Roman Mejstřík                               54        6.          4762
 7.     Evžen Králík                                 65        7.          4717
 8.     Marek Tolde                                  39        8.          4729

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Renáta Parbusová                             30       12.          6429
 2.     Ondřej Havlíček                              28       13.          6385
 3.     Václav Kubata                                52       14.          6401
 4.     Jan Chabr                                    26       15.          6368
 5.     Petr Soukal                                  38       16.          6363
 6.     Marek Wiesner                                21       17.          6361
 7.     Čestmír Bošek                                64       18.          6334
 8.     Ivana Kejvalová                              45       19.          6407
 9.     Lucie Hamanová                               31       20.          6373
10.     Štěpán Žežula                                48       21.          6345
11.     Radka Lukášová                               36       22.          6398
12.     Ondřej Dušek                                 28       23.          6302
13.     Jan Šafr                                     44       24.          6302
14.     Theodora Wittlichová                         25       25.          6328
15.     Filip Štědrý                                 43       26.          6347
16.     Magdalena Machoňová                          72       27.          6228
17.     Milena Těšíková                              60       28.          6284
18.     Lukáš Vlček                                  30       29.          6201
19.     Šimon Hlinovský                              24       30.          6199
20.     Pavel Holý                                   55       31.          6211
21.     Lucie Malá                                   48       32.          6176
22.     Šárka Šámalová                               37       33.          6167
23.     Pavel Čepický                                63       34.          6186
24.     Antonín Štogr                                29       35.          6045
25.     Dana Vaculíková                              55       36.          6038
26.     Zuzana Svobodová                             28       37.          6059
27.     Norbert Smutný                               23       38.          5994
28.     Michael Fiala                                26       39.          5927
29.     Lukáš Kopřiva                                22       40.          5858
30.     Zuzana Švancarová                            36       41.          5819

500178 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

31.     Anita Jiříčková                              22       42.          5713
32.     Jan Řežábek                                  23       43.          5594
33.     Eva Smutná                                   21       44.          5427
34.     Lukáš Kozák                                  21       45.          5018

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Simona Nesvadbová                            35        7.          4057
 2.     Ondřej Matěj Hrubeš                          28        8.          3984
 3.     Josef Strach                                 26        9.          3954
 4.     Marie Kubíková                               38       10.          3997
 5.     Zuzana Jalloul                               56       11.          3928
 6.     Pavel Malina                                 71       12.          3974
 7.     Vladimír Šuvarina                            35       13.          3913
 8.     Monika Hašková                               45       14.          3955
 9.     Zdeněk Hlinský                               43       15.          3927
10.     Richard Limburský                            52       16.          3901
11.     Milana Malátová                              66       17.          3870
12.     Marcel Petrásek                              37       18.          3921
13.     Markéta Kolíbalová                           60       19.          3913
14.     Václav Širl                                  70       20.          3856
15.     Josef Tůma                                   69       21.          3865
16.     Jan Kondr                                    35       22.          3856
17.     Štěpán Kubík                                 39       23.          3900
18.     Dagmar Kohoutová                             74       24.          3829
19.     Zdeněk Reichl                                49       25.          3847
20.     Jiří Hejnic                                  79       26.          3830
21.     Max Typolt                                   25       27.          3852
22.     Filip Soukup                                 39       28.          3903
23.     Jiří Pour                                    23       29.          3849
24.     Tomáš Paleček                                67       30.          3820
25.     Štěpán Mysliveček                            36       31.          3876
26.     Anar Kučera                                  29       32.          3821
27.     Jana Petrášková                              63       33.          3797
28.     Irena Merdová                                44       34.          3800
29.     Marek Širl                                   27       35.          3786
30.     Věra Míšková                                 27       36.          3756
31.     Jaroslav Holý                                71       37.          3757
32.     Ivan Juliš                                   69       38.          3741
33.     Jakub Žák                                    25       39.          3715
34.     Michal Gebouský                              29       40.          3711
35.     Zdeněk Langr                                 37       41.          3645
36.     Karel Vavřena                                51       42.          3616
37.     Amalaine Diabová                             51       43.          3577
38.     Anna Řehořová                                48       44.          3492
39.     Vladimír Hrabánek                            52       45.          3359

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Hynek Krátký                                 53        4.          1860
 2.     Ivan Gabal                                   63       11.          1847
 3.     Vladimíra Rattayová                          69        3.          1796
 4.     Václav Klepš                                 30        5.          1720
 5.     Marie Dvorná                                 42        6.          1763
 6.     Václav Skalický                              58        7.          1709
 7.     Dominika Klepková                            32        8.          1722
 8.     Ondřej Pelák                                 26        9.          1696
 9.     Vladimír Petkevič                            60       10.          1757
10.     Dominik Martinů                              49       12.          1686

500178 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jan Truneček                                 67       13.          1630
12.     Renata Suchelová                             57       14.          1639
13.     Michal Klapka                                53       15.          1609
14.     Ivana Rabiňáková                             53       16.          1650
15.     Lukáš Valášek                                42       17.          1699
16.     Petr Bučil                                   49       18.          1598
17.     Vojtěch Tomíček                              31       19.          1599
18.     Irena Brožová                                69       20.          1599
19.     Hana Houkalová                               68       21.          1601
20.     Jan Vacíř                                    26       22.          1574
21.     Vojtěch Grec                                 28       23.          1614
22.     Vojtěch Straka                               24       24.          1574
23.     Ivan Hronek                                  58       25.          1649
24.     Kryštof Moravec                              23       26.          1578
25.     Vladimír Verner                              48       27.          1596
26.     Marcela Grecová                              30       28.          1611
27.     Marie Vondrušková                            68       29.          1589
28.     Marek Šíma                                   49       30.          1561
29.     Lucie Moravcová                              45       31.          1571
30.     Ivan Kapičák                                 48       32.          1564
31.     Tomáš Hromek                                 31       33.          1548
32.     Jan Kotas                                    70       34.          1541
33.     Mariana Čapková                              31       35.          1545
34.     Filip Orel                                   34       36.          1559
35.     Magdalena Nováková                           24       37.          1529
36.     Marie Diallo                                 31       38.          1516
37.     Marie Miškovská                              73       39.          1504
38.     Hana Kříženecká                              63       40.          1517
39.     Vlastimil Vyskočil                           67       41.          1469
40.     Michael Svoboda                              65       42.          1465
41.     Josef Sobota                                 75       43.          1431
42.     Barbora Vernerová                            44       44.          1413
43.     Bohuslav Pavlas                              65       45.          1286

Volební strana č. 7 - Strana zelených
 1.     Petr Píša                                    29        7.          3634
 2.     Lucie Macků                                  30        8.          3563
 3.     Jakub Goldmann                               31        9.          3523
 4.     Petr Hrdina                                  39       10.          3467
 5.     Michaela Suchánková                          40       11.          3482
 6.     Jiří Škvor                                   53       12.          3510
 7.     Filip Schneider                              23       13.          3400
 8.     Alena Lobovská                               77       14.          3371
 9.     Pavel Kraus                                  40       15.          3403
10.     Eva Tylová                                   64       16.          3467
11.     Matouš Korbel                                24       17.          3362
12.     Štěpán Materna                               36       18.          3491
13.     Martina Peiskerová                           41       19.          3488
14.     Martin Skalský                               37       20.          3454
15.     Lukáš Novák                                  30       21.          3327
16.     Vít Malinovský                               49       22.          3403
17.     Karel Höfer                                  27       23.          3325
18.     Ivana Janišová                               58       24.          3344
19.     Josef Eliáš                                  60       25.          3335
20.     Ondřej Mikšíček                              39       26.          3272
21.     Jarmila Koňaříková                           42       27.          3320
22.     Jan Verteleckyj                              48       28.          3291

500178 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Peter Zborník                                38       29.          3281
24.     Helena Březinová                             40       30.          3290
25.     Jana Šternová                                29       31.          3225
26.     Ivan Lejčar                                  66       32.          3271
27.     Eliška Froschová Stehlíková                  33       33.          3268
28.     Jiří Kmínek                                  58       34.          3246
29.     Denisa Goldmannová                           27       35.          3191
30.     Nela Borská                                  29       36.          3174
31.     Lea Skanderová                               36       37.          3231
32.     Martin Ratkoš                                36       38.          3114
33.     Tereza Svačinová                             32       39.          3096
34.     Ondřej Hudec                                 23       40.          3054
35.     Andrea Králová                               34       41.          3046
36.     Václav Veselý                                41       42.          2957
37.     Radko Bucek                                  57       43.          2852
38.     Anděla Novotná                               73       44.          2734
39.     Martin Soukup                                38       45.          2575

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Hejduk                             87        3.          2107
 2.     Zdeněk Kubáněk                               77        4.          2101
 3.     Česlav Černý                                 60        5.          2122
 4.     Jiří Gans                                    58        7.          2112
 5.     Jiří Maier                                   49        8.          2115
 6.     Milan Prajer                                 64        9.          2088
 7.     Ján Božík                                    74       10.          2072
 8.     Karel Mevald                                 81       11.          2071
 9.     Marie Voleníková                             65       12.          2078
10.     Petr Škorpík                                 69       13.          2069
11.     Milan Chadima                                38       14.          2130
12.     Štěpánka Růžičková                           60       15.          2096
13.     Věra Kábrtová                                67       16.          2071
14.     Roman Kadlec                                 53       17.          2099
15.     Miroslav Kužel                               62       18.          2075
16.     Eva Havelková                                82       19.          2066
17.     Petr Kričfalušij                             58       20.          2069
18.     Michael Kábrt                                73       21.          2058
19.     Alena Semrádová                              75       22.          2063
20.     Václav Staněk                                67       23.          2067
21.     Marie Jandlová                               67       24.          2063
22.     Vladimír Kozel                               66       25.          2057
23.     Vladimír Stárek                              63       26.          2063
24.     Jan Kralovec                                 73       27.          2063
25.     František Kříž                               86       28.          2053
26.     Blažena Brantalová                           84       29.          2054
27.     Miroslav Zeman                               79       30.          2067
28.     Ján Málinka                                  81       31.          2061
29.     Josef Trousílek                              86       32.          2053
30.     Jiří Kolomazník                              80       33.          2062
31.     Ladislav Podzemský                           85       34.          2050
32.     Vladimír Prokůpek                            85       35.          2058
33.     Jaroslava Pekárková                          75       36.          2051
34.     Alena Štiková                                84       37.          2055
35.     Adolf Vinklář                                55       38.          2065
36.     Jiří Štěpán                                  78       39.          2051
37.     Věra Nováková                                83       40.          2039
38.     Miluška Křenová                              82       41.          2029

500178 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

39.     Jana Vraná                                   73       42.          2033
40.     Oldřich Hodek                                91       43.          2020
41.     Oldřich Visingr                              81       44.          2001
42.     Zdenka Klučinová                             82       45.          1970

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Libor Bezděk                                 44        7.          3312
 2.     Petr Prokop                                  36        6.          3297
 3.     Petr Karvánek                                55        8.          3115
 4.     Hana Ornestová                               55        9.          2997
 5.     Jan Vylita                                   44       10.          2986
 6.     Tomáš Vohryzka                               49       11.          2914
 7.     Tomáš Šídlo                                  46       12.          2874
 8.     Martin Illner                                48       13.          2833
 9.     Jiří Horálek                                 59       14.          2796
10.     David Ptáček                                 44       15.          2890
11.     Ondřej Tošner                                37       16.          3076
12.     Lucie Rádrová                                38       17.          2845
13.     Zdeněk Hříbal                                55       18.          2930
14.     Tomáš Belko                                  49       19.          2826
15.     Vladimír Uhlík                               44       20.          2780
16.     Jan Svačina                                  57       21.          2839
17.     Jana Martincová                              51       22.          2695
18.     Anna Kindlová                                30       23.          2724
19.     Petr Neustadt                                50       24.          2720
20.     Marta Študentová                             57       25.          2736
21.     Jitka Čeňková                                67       26.          2712
22.     Blanka Janečková                             32       27.          2696
23.     Romana Vylitová                              39       28.          2712
24.     Jan Babka                                    63       29.          2691
25.     Eva Henychová                                50       30.          2730
26.     Tomáš Brtva                                  58       31.          2704
27.     Ivana Janoušková                             49       32.          2656
28.     Jan Klár                                     69       33.          2672
29.     Luboš Bokštefl                               51       34.          2655
30.     Filip Tuka                                   21       35.          2636
31.     Milan Musil                                  54       36.          2631
32.     David Semler                                 24       37.          2593
33.     Marek Tichý                                  27       38.          2604
34.     Jiří Lacina                                  72       39.          2578
35.     Daniel Borský                                25       40.          2539
36.     Jakub Plášil                                 30       41.          2517
37.     Věra Bartáková                               80       42.          2484
38.     Ilona Svobodová                              54       43.          2499
39.     Martin Vidlák                                56       44.          2411
40.     Jan Kasl                                     62       45.          2408

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jakub Štědroň                                35        5.          2673
 2.     Jaroslav Břeň                                26        6.          2572
 3.     René Raudnitz                                54        7.          2571
 4.     Jána Barochová                               71        8.          2572
 5.     Michal Drbout                                45        9.          2569
 6.     Petr Pavlík                                  49       10.          2666
 7.     Ondřej Vlk                                   36       11.          2576
 8.     Michal Trnka ml.                             53       12.          2649
 9.     Ján Horvát st.                               71       13.          2535

500178 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Andrej Dan Bárdoš                            51       14.          2569
11.     Petr Dolínek                                 33       15.          2617
12.     Petr Novák                                   35       16.          2571
13.     Václav Klusák                                32       17.          2587
14.     Michal Švec                                  29       18.          2551
15.     Milan Baroch                                 45       19.          2541
16.     Jan Watzl                                    34       20.          2535
17.     Zdeněk Trojan                                78       21.          2525
18.     Ondřej Wagner                                66       22.          2539
19.     Jaroslava Trnková                            77       23.          2575
20.     Radek Vogl                                   45       24.          2540
21.     Jan Auerbach                                 28       25.          2561
22.     Josef Hájek                                  72       26.          2514
23.     David Miler                                  40       27.          2540
24.     Pavel Šílený                                 29       28.          2522
25.     Kateřina Jíchová Šnajdaufová                 33       29.          2523
26.     Michal Spirit                                71       30.          2521
27.     Jaromír Rys                                  50       31.          2511
28.     Jaromír Hnídek                               65       32.          2495
29.     Martin Zemánek                               54       33.          2496
30.     Josef Kodeš                                  69       34.          2487
31.     Boris Kubovčiak                              47       35.          2478
32.     Pavel Pikola                                 54       36.          2494
33.     Miloslav Kocev                               43       37.          2465
34.     Hana Jurašková                               40       38.          2458
35.     Alena Vargová                                62       39.          2451
36.     Jan Hradilák                                 49       40.          2438
37.     Josef Kratochvíl                             51       41.          2452
38.     Farid Momado                                 47       42.          2402
39.     Jana Seifertová Plichtová                    83       43.          2356
40.     Rudolf Pokuta                                61       44.          2314
41.     Jan Hendl                                    67       45.          2180

Volební strana č. 13 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Holý                                35        9.          4745
 2.     Petr Lesný                                   41       10.          4885
 3.     Josef Kuruc                                  62       11.          4661
 4.     Petr Macháček                                48       12.          4783
 5.     Radim Menšík                                 68       13.          4686
 6.     Štěpán Zrna                                  33       14.          4688
 7.     Ilja Ehrenberger                             50       15.          4688
 8.     Pavel Dolejš                                 56       16.          4721
 9.     Zdeňka Pražáková                             60       17.          4660
10.     Lukáš Štěpánek                               32       18.          4758
11.     Jiří Martínek                                55       19.          4706
12.     Věra Uldrichová                              60       20.          4663
13.     Tomáš Kuneš                                  38       21.          4630
14.     Ema Krumniklová                              35       22.          4670
15.     Martin Kejř                                  57       23.          4632
16.     Marie Matoušková                             69       24.          4608
17.     Michal Penc                                  26       25.          4615
18.     Agnesa Zochová                               61       26.          4626
19.     Jan Kolář                                    47       27.          4629
20.     Jiří John                                    59       28.          4665
21.     Zdeněk Šubrt                                 67       29.          4589
22.     Antonín Gold                                 56       30.          4590
23.     David Kraus                                  22       31.          4586

500178 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

24.     Roman Bočan                                  62       32.          4585
25.     Iva Bayerová                                 44       33.          4593
26.     Jiří Holman                                  63       34.          4555
27.     Martin Arendáč                               43       35.          4557
28.     Josef Novák                                  59       36.          4543
29.     Ondřej Hartl                                 36       37.          4556
30.     Taťána Sochorová                             41       38.          4536
31.     Vladimír Koucký                              65       39.          4523
32.     David Rendl                                  44       40.          4488
33.     Helena Šulcová                               70       41.          4453
34.     Zdeněk Hořánek                               35       42.          4439
35.     Vladimír Šulc                                72       43.          4362
36.     Jana Barnesová                               62       44.          4282
37.     Olga Hejzlarová                              38       45.          4156

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 283541, hranice:     6930,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Kolář                                    6865
              2.    Eva Smutná                                      7144
              3.    Jiří Benda                                      7194
              4.    Jakub Hruška                                    6876
              5.    Jiří Růžička                                    7298
              6.    Milena Hanušová                                 6675
              7.    Jaromír Vaculík                                 6448
              8.    Lucie Weitzová                                  6638
              9.    Zdeněk Žižka                                    6675
             10.    Tomáš Jílek                                     6505
             11.    Marek Baxa                                      6636
             12.    Renáta Parbusová                                6429
             13.    Ondřej Havlíček                                 6385
             14.    Václav Kubata                                   6401
             15.    Jan Chabr                                       6368
             16.    Petr Soukal                                     6363
             17.    Marek Wiesner                                   6361
             18.    Čestmír Bošek                                   6334
             19.    Ivana Kejvalová                                 6407
             20.    Lucie Hamanová                                  6373
             21.    Štěpán Žežula                                   6345
             22.    Radka Lukášová                                  6398
             23.    Ondřej Dušek                                    6302
             24.    Jan Šafr                                        6302
             25.    Theodora Wittlichová                            6328
             26.    Filip Štědrý                                    6347
             27.    Magdalena Machoňová                             6228
             28.    Milena Těšíková                                 6284
             29.    Lukáš Vlček                                     6201
             30.    Šimon Hlinovský                                 6199
             31.    Pavel Holý                                      6211
             32.    Lucie Malá                                      6176
             33.    Šárka Šámalová                                  6167
             34.    Pavel Čepický                                   6186
             35.    Antonín Štogr                                   6045

500178 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             36.    Dana Vaculíková                                 6038
             37.    Zuzana Svobodová                                6059
             38.    Norbert Smutný                                  5994
             39.    Michael Fiala                                   5927
             40.    Lukáš Kopřiva                                   5858
             41.    Zuzana Švancarová                               5819
             42.    Anita Jiříčková                                 5713
             43.    Jan Řežábek                                     5594
             44.    Eva Smutná                                      5427
             45.    Lukáš Kozák                                     5018

Volební strana č. 2 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  13305, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Podubecká                                   453
              2.    Ivo Drážný                                       420
              3.    Tomáš Houška                                     384
              4.    František Pehal                                  364
              5.    Vladimír Matějovský                              375
              6.    Jindra Svitáková                                 337
              7.    Gabriela Brummelová                              354
              8.    Veronika Vymětalová                              370
              9.    Jaroslav Houška                                  342
             10.    Jiří Tyl                                         325
             11.    Jana Puštová                                     324
             12.    Filip Hnátek                                     274
             13.    Michaela Hnátková                                283
             14.    Michal Čurda                                     280
             15.    Iveta Matějovská                                 326
             16.    Helena Frankenbergerová                          315
             17.    Barbora Štědrá Futerová                          296
             18.    Michaela Klenková Frkalová                       273
             19.    Petr Sovák                                       287
             20.    Luboš Novák                                      270
             21.    Michal Rychlík                                   269
             22.    Jan Knobloch                                     276
             23.    Lenka Knoblochová                                292
             24.    Petra Matoušková                                 268
             25.    Monika Franková                                  276
             26.    Vít Novák                                        263
             27.    Alena Švábíková                                  286
             28.    Petr Meskař                                      271
             29.    Ivan Kantůrek                                    264
             30.    Gabriela Benešová                                266
             31.    Zuzana Kuchejdová                                293
             32.    Monika Turková                                   269
             33.    Václava Bílková                                  259
             34.    Jiří Zvolský                                     274
             35.    Ondřej Rajtora                                   273
             36.    Věra Zvolská                                     264
             37.    Marie Polenová                                   254
             38.    Michal Rychlík                                   255
             39.    Rostislav Jaroš                                  254
             40.    Vladimír Kráčmer                                 255
             41.    David Miler                                      252
             42.    Petr Mohr                                        246

500178 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             43.    Pavel Kašpárek                                   265
             44.    Markéta Kašpárková                               265
             45.    Michal Drážný                                    244

Volební strana č. 3 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:    525, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Stein                                      75
              2.    Tomáš Zikmund                                     60
              3.    Ladislav Ščuka                                    55
              4.    Jana Štěpánková                                   49
              5.    Marie Zikmundová                                  70
              6.    Alena Rovenská                                    46
              7.    Tomáš Svoboda                                     49
              8.    Miroslav Rovenský                                 43
              9.    Laura Hošek                                       43
             10.    Eva Vášová                                        35

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 174349, hranice:     4261,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Balatka                                  4469
              2.    Marie Pojerová                                  4420
              3.    Jakub Stárek                                    4131
              4.    Věroslav Gebouský                               4136
              5.    Alan Zubr                                       4020
              6.    Jiří Lála                                       4023
              7.    Simona Nesvadbová                               4057
              8.    Ondřej Matěj Hrubeš                             3984
              9.    Josef Strach                                    3954
             10.    Marie Kubíková                                  3997
             11.    Zuzana Jalloul                                  3928
             12.    Pavel Malina                                    3974
             13.    Vladimír Šuvarina                               3913
             14.    Monika Hašková                                  3955
             15.    Zdeněk Hlinský                                  3927
             16.    Richard Limburský                               3901
             17.    Milana Malátová                                 3870
             18.    Marcel Petrásek                                 3921
             19.    Markéta Kolíbalová                              3913
             20.    Václav Širl                                     3856
             21.    Josef Tůma                                      3865
             22.    Jan Kondr                                       3856
             23.    Štěpán Kubík                                    3900
             24.    Dagmar Kohoutová                                3829
             25.    Zdeněk Reichl                                   3847
             26.    Jiří Hejnic                                     3830
             27.    Max Typolt                                      3852
             28.    Filip Soukup                                    3903
             29.    Jiří Pour                                       3849
             30.    Tomáš Paleček                                   3820
             31.    Štěpán Mysliveček                               3876
             32.    Anar Kučera                                     3821
             33.    Jana Petrášková                                 3797

500178 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             34.    Irena Merdová                                   3800
             35.    Marek Širl                                      3786
             36.    Věra Míšková                                    3756
             37.    Jaroslav Holý                                   3757
             38.    Ivan Juliš                                      3741
             39.    Jakub Žák                                       3715
             40.    Michal Gebouský                                 3711
             41.    Zdeněk Langr                                    3645
             42.    Karel Vavřena                                   3616
             43.    Amalaine Diabová                                3577
             44.    Anna Řehořová                                   3492
             45.    Vladimír Hrabánek                               3359

Volební strana č. 5 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  40352, hranice:     1008,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Pecák                                    1125
              2.    Jan Maršál                                      1093
              3.    Tomáš Dohnal                                    1042
              4.    Andrej Tenzer                                    992
              5.    Josef Sekava                                     986
              6.    Ondřej Příhonský                                 931
              7.    David Bradáč                                     944
              8.    Ondřej Stárek                                    968
              9.    Martin Pospíchal                                 945
             10.    Kamil Obluk                                      933
             11.    Jan Gális                                        909
             12.    Karel Janda                                      922
             13.    Kryštof Procházka                                902
             14.    Jan Kuča                                         907
             15.    Pavel Jirsa                                      921
             16.    Martin Honzík                                    911
             17.    Tomáš Kohl                                       911
             18.    Fronéma Virglerová                               916
             19.    Pavel Provazník                                  919
             20.    Kateřina Čápová                                  904
             21.    Edita Menclová                                   906
             22.    Tereza Dočkalová                                 896
             23.    Daniel Klír                                      906
             24.    Leonard Beitler                                  898
             25.    Michal Tecl                                      893
             26.    Břetislav Židlický                               902
             27.    David Zabilka                                    941
             28.    Marta Dohnalová                                  903
             29.    Benjamín Michalík                                896
             30.    Petr Štolle                                      915
             31.    Jiří Menšík                                      898
             32.    Dominik Mathauser                                904
             33.    Jakub Kotrbáček                                  893
             34.    Ondřej Matějka                                   886
             35.    David Hönig                                      888
             36.    Linda Skřivánková                                903
             37.    Šárka Židlická                                   909
             38.    Petr Nálevka                                     880
             39.    Martin Lachman                                   869
             40.    Michaela Hájková                                 870

500178 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             41.    Zuzana Staňková                                  857
             42.    Vladimír Dohnal                                  838
             43.    Dana Židlická                                    836
             44.    Tomáš Zima                                       784

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  73289, hranice:     1790,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marián Hošek                                    2316
              2.    Jan Bartůšek                                    1989
              3.    Vladimíra Rattayová                             1796
              4.    Hynek Krátký                                    1860
              5.    Václav Klepš                                    1720
              6.    Marie Dvorná                                    1763
              7.    Václav Skalický                                 1709
              8.    Dominika Klepková                               1722
              9.    Ondřej Pelák                                    1696
             10.    Vladimír Petkevič                               1757
             11.    Ivan Gabal                                      1847
             12.    Dominik Martinů                                 1686
             13.    Jan Truneček                                    1630
             14.    Renata Suchelová                                1639
             15.    Michal Klapka                                   1609
             16.    Ivana Rabiňáková                                1650
             17.    Lukáš Valášek                                   1699
             18.    Petr Bučil                                      1598
             19.    Vojtěch Tomíček                                 1599
             20.    Irena Brožová                                   1599
             21.    Hana Houkalová                                  1601
             22.    Jan Vacíř                                       1574
             23.    Vojtěch Grec                                    1614
             24.    Vojtěch Straka                                  1574
             25.    Ivan Hronek                                     1649
             26.    Kryštof Moravec                                 1578
             27.    Vladimír Verner                                 1596
             28.    Marcela Grecová                                 1611
             29.    Marie Vondrušková                               1589
             30.    Marek Šíma                                      1561
             31.    Lucie Moravcová                                 1571
             32.    Ivan Kapičák                                    1564
             33.    Tomáš Hromek                                    1548
             34.    Jan Kotas                                       1541
             35.    Mariana Čapková                                 1545
             36.    Filip Orel                                      1559
             37.    Magdalena Nováková                              1529
             38.    Marie Diallo                                    1516
             39.    Marie Miškovská                                 1504
             40.    Hana Kříženecká                                 1517
             41.    Vlastimil Vyskočil                              1469
             42.    Michael Svoboda                                 1465
             43.    Josef Sobota                                    1431
             44.    Barbora Vernerová                               1413
             45.    Bohuslav Pavlas                                 1286

Volební strana č. 7 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu: 151440, hranice:     3701,5

500178 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Kolínská                                  4387
              2.    Antonín Nechvátal                               4068
              3.    Pavla Ducháčková Chotková                       3915
              4.    Jan Sládek                                      3722
              5.    Karolína Brabcová                               3820
              6.    Vladimír Šraier                                 3691
              7.    Petr Píša                                       3634
              8.    Lucie Macků                                     3563
              9.    Jakub Goldmann                                  3523
             10.    Petr Hrdina                                     3467
             11.    Michaela Suchánková                             3482
             12.    Jiří Škvor                                      3510
             13.    Filip Schneider                                 3400
             14.    Alena Lobovská                                  3371
             15.    Pavel Kraus                                     3403
             16.    Eva Tylová                                      3467
             17.    Matouš Korbel                                   3362
             18.    Štěpán Materna                                  3491
             19.    Martina Peiskerová                              3488
             20.    Martin Skalský                                  3454
             21.    Lukáš Novák                                     3327
             22.    Vít Malinovský                                  3403
             23.    Karel Höfer                                     3325
             24.    Ivana Janišová                                  3344
             25.    Josef Eliáš                                     3335
             26.    Ondřej Mikšíček                                 3272
             27.    Jarmila Koňaříková                              3320
             28.    Jan Verteleckyj                                 3291
             29.    Peter Zborník                                   3281
             30.    Helena Březinová                                3290
             31.    Jana Šternová                                   3225
             32.    Ivan Lejčar                                     3271
             33.    Eliška Froschová Stehlíková                     3268
             34.    Jiří Kmínek                                     3246
             35.    Denisa Goldmannová                              3191
             36.    Nela Borská                                     3174
             37.    Lea Skanderová                                  3231
             38.    Martin Ratkoš                                   3114
             39.    Tereza Svačinová                                3096
             40.    Ondřej Hudec                                    3054
             41.    Andrea Králová                                  3046
             42.    Václav Veselý                                   2957
             43.    Radko Bucek                                     2852
             44.    Anděla Novotná                                  2734
             45.    Martin Soukup                                   2575

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  93546, hranice:     2285,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Briardová                                2211
              2.    Ivan Hrůza                                      2301
              3.    Stanislav Hejduk                                2107
              4.    Zdeněk Kubáněk                                  2101

500178 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Česlav Černý                                    2122
              6.    Jiří Dolejš                                     2287
              7.    Jiří Gans                                       2112
              8.    Jiří Maier                                      2115
              9.    Milan Prajer                                    2088
             10.    Ján Božík                                       2072
             11.    Karel Mevald                                    2071
             12.    Marie Voleníková                                2078
             13.    Petr Škorpík                                    2069
             14.    Milan Chadima                                   2130
             15.    Štěpánka Růžičková                              2096
             16.    Věra Kábrtová                                   2071
             17.    Roman Kadlec                                    2099
             18.    Miroslav Kužel                                  2075
             19.    Eva Havelková                                   2066
             20.    Petr Kričfalušij                                2069
             21.    Michael Kábrt                                   2058
             22.    Alena Semrádová                                 2063
             23.    Václav Staněk                                   2067
             24.    Marie Jandlová                                  2063
             25.    Vladimír Kozel                                  2057
             26.    Vladimír Stárek                                 2063
             27.    Jan Kralovec                                    2063
             28.    František Kříž                                  2053
             29.    Blažena Brantalová                              2054
             30.    Miroslav Zeman                                  2067
             31.    Ján Málinka                                     2061
             32.    Josef Trousílek                                 2053
             33.    Jiří Kolomazník                                 2062
             34.    Ladislav Podzemský                              2050
             35.    Vladimír Prokůpek                               2058
             36.    Jaroslava Pekárková                             2051
             37.    Alena Štiková                                   2055
             38.    Adolf Vinklář                                   2065
             39.    Jiří Štěpán                                     2051
             40.    Věra Nováková                                   2039
             41.    Miluška Křenová                                 2029
             42.    Jana Vraná                                      2033
             43.    Oldřich Hodek                                   2020
             44.    Oldřich Visingr                                 2001
             45.    Zdenka Klučinová                                1970

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 129217, hranice:     3158,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Lacina                                      4045
              2.    Vladimír Balaš                                  3554
              3.    Iveta Borská                                    3344
              4.    Petr Šabach                                     4136
              5.    Oldřich Kužílek                                 3825
              6.    Petr Prokop                                     3297
              7.    Libor Bezděk                                    3312
              8.    Petr Karvánek                                   3115
              9.    Hana Ornestová                                  2997
             10.    Jan Vylita                                      2986
             11.    Tomáš Vohryzka                                  2914

500178 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Tomáš Šídlo                                     2874
             13.    Martin Illner                                   2833
             14.    Jiří Horálek                                    2796
             15.    David Ptáček                                    2890
             16.    Ondřej Tošner                                   3076
             17.    Lucie Rádrová                                   2845
             18.    Zdeněk Hříbal                                   2930
             19.    Tomáš Belko                                     2826
             20.    Vladimír Uhlík                                  2780
             21.    Jan Svačina                                     2839
             22.    Jana Martincová                                 2695
             23.    Anna Kindlová                                   2724
             24.    Petr Neustadt                                   2720
             25.    Marta Študentová                                2736
             26.    Jitka Čeňková                                   2712
             27.    Blanka Janečková                                2696
             28.    Romana Vylitová                                 2712
             29.    Jan Babka                                       2691
             30.    Eva Henychová                                   2730
             31.    Tomáš Brtva                                     2704
             32.    Ivana Janoušková                                2656
             33.    Jan Klár                                        2672
             34.    Luboš Bokštefl                                  2655
             35.    Filip Tuka                                      2636
             36.    Milan Musil                                     2631
             37.    David Semler                                    2593
             38.    Marek Tichý                                     2604
             39.    Jiří Lacina                                     2578
             40.    Daniel Borský                                   2539
             41.    Jakub Plášil                                    2517
             42.    Věra Bartáková                                  2484
             43.    Ilona Svobodová                                 2499
             44.    Martin Vidlák                                   2411
             45.    Jan Kasl                                        2408

Volební strana č. 10 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  57268, hranice:     1399,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Mahrik                                   1770
              2.    Barbora Hrůzová                                 1653
              3.    Jiří Gebert                                     1592
              4.    Ondřej Šteffl                                   1639
              5.    Vladimír Schulz                                 1413
              6.    Petr Syrový                                     1308
              7.    Petr Doškář                                     1333
              8.    Petra Bukolská                                  1311
              9.    Hana Laurentová                                 1365
             10.    Daniel Mazur                                    1419
             11.    Michael Polák                                   1319
             12.    Michal Mikeš                                    1261
             13.    Jiří Hrůza                                      1256
             14.    Karel Landa                                     1260
             15.    Václav Fořtík                                   1321
             16.    Jitka Fořtíková                                 1310
             17.    Jan Drnek                                       1244
             18.    Eva Tichá                                       1292

500178 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Kateřina Ondřejová                              1256
             20.    Dana Jelínková                                  1245
             21.    Sebastian Holovský                              1236
             22.    Jakub Mikeš                                     1251
             23.    Kamil Mikeš                                     1227
             24.    Matěj Machálek                                  1239
             25.    Petr Štěpánek                                   1246
             26.    Ivan Hrůza                                      1244
             27.    Monika Červenková                               1216
             28.    Zuzana Machálková                               1217
             29.    Petr Kolár                                      1224
             30.    Štěpán Machálek                                 1205
             31.    Jan Komárek                                     1218
             32.    Pavel Šaur                                      1222
             33.    Klára Březinová                                 1202
             34.    Alena Frydrychová                               1195
             35.    Viktorie Dresslerová                            1190
             36.    Blanka Fröhlichová                              1194
             37.    Matouš Vavřík                                   1174
             38.    Vilém Uhlíř                                     1168
             39.    David Šimůnek                                   1170
             40.    Šárka Sladká                                    1160
             41.    Antonín Štefka                                  1161
             42.    Martin Hrádela                                  1130
             43.    Jakub Rybář                                     1122
             44.    Kimberly Di Nicola                              1087
             45.    Petr Černošek                                   1003

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 114013, hranice:     2786,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Stupčuk                                  2721
              2.    René Pekárek                                    2696
              3.    Lucie Válová                                    2677
              4.    Miloš Balabán                                   2728
              5.    Jakub Štědroň                                   2673
              6.    Jaroslav Břeň                                   2572
              7.    René Raudnitz                                   2571
              8.    Jána Barochová                                  2572
              9.    Michal Drbout                                   2569
             10.    Petr Pavlík                                     2666
             11.    Ondřej Vlk                                      2576
             12.    Michal Trnka ml.                                2649
             13.    Ján Horvát st.                                  2535
             14.    Andrej Dan Bárdoš                               2569
             15.    Petr Dolínek                                    2617
             16.    Petr Novák                                      2571
             17.    Václav Klusák                                   2587
             18.    Michal Švec                                     2551
             19.    Milan Baroch                                    2541
             20.    Jan Watzl                                       2535
             21.    Zdeněk Trojan                                   2525
             22.    Ondřej Wagner                                   2539
             23.    Jaroslava Trnková                               2575
             24.    Radek Vogl                                      2540
             25.    Jan Auerbach                                    2561

500178 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Josef Hájek                                     2514
             27.    David Miler                                     2540
             28.    Pavel Šílený                                    2522
             29.    Kateřina Jíchová Šnajdaufová                    2523
             30.    Michal Spirit                                   2521
             31.    Jaromír Rys                                     2511
             32.    Jaromír Hnídek                                  2495
             33.    Martin Zemánek                                  2496
             34.    Josef Kodeš                                     2487
             35.    Boris Kubovčiak                                 2478
             36.    Pavel Pikola                                    2494
             37.    Miloslav Kocev                                  2465
             38.    Hana Jurašková                                  2458
             39.    Alena Vargová                                   2451
             40.    Jan Hradilák                                    2438
             41.    Josef Kratochvíl                                2452
             42.    Farid Momado                                    2402
             43.    Jana Seifertová Plichtová                       2356
             44.    Rudolf Pokuta                                   2314
             45.    Jan Hendl                                       2180

Volební strana č. 12 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   2001, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miluše Pešatová                                   72
              2.    Zuzana Poláková                                   75
              3.    Jan Šilhavý                                       56
              4.    Radek Bálint                                      56
              5.    Jarmila Sekaninová                                50
              6.    Jaroslav Pelikán                                  72
              7.    Marie Drahonská                                   56
              8.    Michal Maruš                                      48
              9.    Josef Doubek                                      41
             10.    Marek Zouzalík                                    54
             11.    Pavlína Marková                                   53
             12.    Martin Dörfl                                      50
             13.    Jaroslav Slížek                                   56
             14.    Denis Hemr                                        41
             15.    Václav Levý                                       40
             16.    Tomáš Janoušek                                    42
             17.    Rudolf Scholz                                     55
             18.    Filip Sedláček                                    48
             19.    Vladimír Valko                                    45
             20.    Naděžda Cambelová                                 42
             21.    Petr Štěpánek                                     42
             22.    Zdeněk Fencl                                      46
             23.    Aneta Buchtelová                                  45
             24.    Jiří Novotný                                      37
             25.    Jana Kiklhornová                                  35
             26.    Lukáš Poch                                        46
             27.    Roman Mašika                                      34
             28.    Anna Hemrová                                      34
             29.    Tomáš Melichar                                    50
             30.    Jan Jelínek                                       37
             31.    Darina Leuchterová                                41
             32.    Pavel Mišjak                                      34

500178 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Martina Jelínková                                 36
             34.    Radek Listík                                      35
             35.    Eduard Kiš                                        38
             36.    Blažena Vilímková                                 36
             37.    Dana Koucká                                       44
             38.    Daniel Buchtela                                   36
             39.    Tomáš Hemr                                        35
             40.    Tereza Koucká                                     34
             41.    Petr Svoboda                                      37
             42.    Karolína Najmanová                                34
             43.    Marie Melicharová                                 37
             44.    Adriana Kari Černohorská                          33
             45.    Anna Melicharová                                  33

Volební strana č. 13 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 208991, hranice:     5108,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patricie Pražáková                              5095
              2.    Martin Polach                                   4998
              3.    Zdeněk Hořánek                                  4829
              4.    Jiří Holeček                                    4788
              5.    Taťana Klíčová                                  4961
              6.    Roman Mejstřík                                  4762
              7.    Evžen Králík                                    4717
              8.    Marek Tolde                                     4729
              9.    Jaroslav Holý                                   4745
             10.    Petr Lesný                                      4885
             11.    Josef Kuruc                                     4661
             12.    Petr Macháček                                   4783
             13.    Radim Menšík                                    4686
             14.    Štěpán Zrna                                     4688
             15.    Ilja Ehrenberger                                4688
             16.    Pavel Dolejš                                    4721
             17.    Zdeňka Pražáková                                4660
             18.    Lukáš Štěpánek                                  4758
             19.    Jiří Martínek                                   4706
             20.    Věra Uldrichová                                 4663
             21.    Tomáš Kuneš                                     4630
             22.    Ema Krumniklová                                 4670
             23.    Martin Kejř                                     4632
             24.    Marie Matoušková                                4608
             25.    Michal Penc                                     4615
             26.    Agnesa Zochová                                  4626
             27.    Jan Kolář                                       4629
             28.    Jiří John                                       4665
             29.    Zdeněk Šubrt                                    4589
             30.    Antonín Gold                                    4590
             31.    David Kraus                                     4586
             32.    Roman Bočan                                     4585
             33.    Iva Bayerová                                    4593
             34.    Jiří Holman                                     4555
             35.    Martin Arendáč                                  4557
             36.    Josef Novák                                     4543
             37.    Ondřej Hartl                                    4556
             38.    Taťána Sochorová                                4536
             39.    Vladimír Koucký                                 4523

500178 - str. č. 18



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             40.    David Rendl                                     4488
             41.    Helena Šulcová                                  4453
             42.    Zdeněk Hořánek                                  4439
             43.    Vladimír Šulc                                   4362
             44.    Jana Barnesová                                  4282
             45.    Olga Hejzlarová                                 4156

Volební strana č. 14 - STRANA SOUKROMNÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY
Počet hlasů pro stranu:    141, hranice:       30,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Danda                                       28
              2.    Bedřich Danda                                     35
              3.    Jiří Bílý                                         30
              4.    Jindřiška Dandová jun.                            30
              5.    Jindřiška Dandová sen.                            18

Volební strana č. 15 - PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:  26699, hranice:      652,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Ayeboua                                     856
              2.    Jaroslav Madunický                               856
              3.    Tomáš Hudera                                    1078
              4.    Vanda Marušová                                   778
              5.    Jan Fischer                                      746
              6.    Heřman Volf                                      637
              7.    Markéta Niklová                                  629
              8.    Jan Kryl                                         774
              9.    Martin Šalek                                     645
             10.    David Pátek                                      630
             11.    Jan Dvořák                                       576
             12.    Květuše Novotná                                  576
             13.    Jan Pavlečka                                     587
             14.    Michaela Veselá                                  576
             15.    Jaroslav Duffek                                  566
             16.    Radka Drašnarová                                 572
             17.    Aleš Wagner                                      569
             18.    Milada Wollerová                                 555
             19.    Radek Slobodzian                                 582
             20.    Jitka Cemanová                                   547
             21.    Barbora Krchová                                  564
             22.    Jiří Zumr                                        582
             23.    Romana Dvořáková                                 542
             24.    Jakub Hort                                       619
             25.    Hana Sixtová                                     571
             26.    Marek Ceman                                      537
             27.    Adéla Geletová                                   544
             28.    Lena Andová                                      559
             29.    Dagmar Slifková                                  550
             30.    Jitka Šťastná                                    539
             31.    Kamila Čemusová                                  531
             32.    Jitka Forejtová                                  536
             33.    Dagmar Drazdíková                                535
             34.    Jana Šímová                                      535
             35.    Petr Slifka                                      531

500178 - str. č. 19



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             36.    Věra Kvasničková                                 522
             37.    Marie Ciganeková                                 524
             38.    Jaroslav Zahrádka                                523
             39.    Miroslav Mužík                                   525
             40.    Pavel Najč                                       521
             41.    Daniel Absolon                                   516
             42.    Alena Plašilová                                  499
             43.    Jana Votrubová                                   491
             44.    Monika Kvasničková                               482
             45.    Michal Plátek                                    486

Volební strana č. 16 - Úsvit pro Prahu 6-Praha 6 pro občany, ne pro korporace
Počet hlasů pro stranu:   9404, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kočica                                     376
              2.    Jaroslav Picek                                   320
              3.    Leo Salvet                                       370
              4.    Vít Macharáček                                   271
              5.    Jaroslav Kladiva                                 300
              6.    Michal Čermák                                    246
              7.    Michal Kott                                      283
              8.    Adéla Nová                                       245
              9.    Zuzana Váňová                                    253
             10.    David Bubník                                     234
             11.    Jan Podaný                                       271
             12.    Magdaléna Borková                                233
             13.    Tomáš Fallada                                    228
             14.    Jana Augustýnová                                 233
             15.    Marie Nová                                       237
             16.    Tereza Váňová                                    228
             17.    Zlata Horáková                                   228
             18.    Kristýna Kubíková                                226
             19.    Tereza Nová                                      224
             20.    Jan Semanský                                     224
             21.    Lukáš Babický                                    224
             22.    Jolana Mládková                                  230
             23.    Lucie Javůrková                                  229
             24.    Alžběta Krechlerová                                N
             25.    Tomáš Holas                                      220
             26.    Michal Dvořák                                    219
             27.    Radek Červenka                                   227
             28.    Josef Nedó                                       230
             29.    Gabriela Hudcová                                 254
             30.    Gabriela Vodičková                               218
             31.    Jaroslav Bubník                                  226
             32.    Daniel Mašić                                     214
             33.    Monika Bubníková                                 218
             34.    Tomáš Líčeník                                    214
             35.    Amálie Fischerová                                220
             36.    Jiří Majer                                         N
             37.    Petr Šimek                                       211
             38.    Julie Vohryzková                                   N
             39.    Lukáš Holub                                      207
             40.    Elena Kejvalová                                    N
             41.    Josef Němeček                                    206
             42.    Arnošt Měska                                     203

500178 - str. č. 20



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             43.    Eliška Mládková                                  204

........................................03:50 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Vajshajtlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Kuncová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500178 - str. č. 21



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 6 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1378081               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                           283541   45     1378081,00           20,57
č. 2 - Pro Prahu                         13305   45     1378081,00            0,96
č. 3 - Otevřená radnice                    525   10     306240,22            0,17
č. 4 - Občanská demokratická strana     174349   45     1378081,00           12,65
č. 5 - Strana svobodných občanů          40352   44     1347456,97            2,99
č. 6 - KDU-ČSL a nezávislí               73289   45     1378081,00            5,31
č. 7 - Strana zelených                  151440   45     1378081,00           10,98
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy    93546   45     1378081,00            6,78
č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ           129217   45     1378081,00            9,37
č.10 - Česká pirátská strana             57268   45     1378081,00            4,15
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.     114013   45     1378081,00            8,27
č.12 - DOMOV                              2001   45     1378081,00            0,14
č.13 - ANO 2011                         208991   45     1378081,00           15,16
č.14 - STRANA SOUKROMNÍKŮ ČR               141    5     153120,11            0,09
č.15 - PATRIOTI                          26699   45     1378081,00            1,93
č.16 - Úsvit pro Prahu 6                  9404   39     1194336,86            0,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL a nezávislí
      Strana zelených
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          283541,00     1 - TOP 09                        
   2.          208991,00    13 - ANO 2011                      
   3.          174349,00     4 - Občanská demokratická strana  
   4.          151440,00     7 - Strana zelených               
   5.          141770,50     1 - TOP 09                        
   6.          129217,00     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.          114013,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.          104495,50    13 - ANO 2011                      
   9.           94513,66     1 - TOP 09                        

500178 - str. č. 22



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  10.           93546,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.           87174,50     4 - Občanská demokratická strana  
  12.           75720,00     7 - Strana zelených               
  13.           73289,00     6 - KDU-ČSL a nezávislí           
  14.           70885,25     1 - TOP 09                        
  15.           69663,66    13 - ANO 2011                      
  16.           64608,50     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  17.           58116,33     4 - Občanská demokratická strana  
  18.           57006,50    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.           56708,20     1 - TOP 09                        
  20.           52247,75    13 - ANO 2011                      
  21.           50480,00     7 - Strana zelených               
  22.           47256,83     1 - TOP 09                        
  23.           46773,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.           43587,25     4 - Občanská demokratická strana  
  25.           43072,33     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  26.           41798,20    13 - ANO 2011                      
  27.           40505,85     1 - TOP 09                        
  28.           38004,33    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  29.           37860,00     7 - Strana zelených               
  30.           36644,50     6 - KDU-ČSL a nezávislí           
  31.           35442,62     1 - TOP 09                        
  32.           34869,80     4 - Občanská demokratická strana  
  33.           34831,83    13 - ANO 2011                      
  34.           32304,25     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  35.           31504,55     1 - TOP 09                        
  36.           31182,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  37.           30288,00     7 - Strana zelených               
  38.           29855,85    13 - ANO 2011                      
  39.           29058,16     4 - Občanská demokratická strana  
  40.           28503,25    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  41.           28354,10     1 - TOP 09                        
  42.           26123,87    13 - ANO 2011                      
  43.           25843,40     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  44.           25776,45     1 - TOP 09                        
  45.           25240,00     7 - Strana zelených               

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09                            11
 4 - Občanská demokratická strana       6
 6 - KDU-ČSL a nezávislí                2
 7 - Strana zelených                    6
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5
11 - Česká str.sociálně demokrat.       4
13 - ANO 2011                           8

500178 - str. č. 23



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................03:50 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Vajshajtlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Kuncová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500178 - str. č. 24


